

روزنامه صبح ایران امدّیّاز	
۴ ورزشی	
لحظه‌ای که استرس قلعه‌نویی را فرا گرفت	

دیدار گل‌گیر و فولاد خوزستان که یکی از دیدارهای جذاب و تماشایی روز اول هفتهٔ یازدهم رقابت‌های لیگ برتر بود با پیروزی یک بر صفر شاگردان امیر قلعه‌نویی به دقایق پایانی رسید؛ جایی که سیرجانی‌ها توانستند روی یک ضدحمله سریع دروازه کریستوفر کنت را برای دومین مرتبه باز کنند و کار را برای بازگشت شاگردان نکونام به مأموریتی غیرممکن بدل کردند.البته فولاد خوزستان که در بازی هفته گذشته توانسته بود بافاصله

پس از گل نساجی پاسخ این گل را بدهد در ورزشگاه فولاد آرنا هم دست به کار مشابهی زد و چند ثانیه پس از گل مرتضی تبریزی با ضربه تماشایی علیرضا کوشکی از پشت محوطه جریمه دروازه فروزان را باز کرد تا دقایق پایانی با التهاب و استرس زیادی میان دو تیم دنبال شود. کوشکی برای به ثمر رسیدن این گل حرکتی در عرض را آغاز کرد و چند ثانیه پس از خارج شدن از محوطه جریمه به توپ ضربه زد ولی امیر قلعه‌نویی معتقد بود که

عصبانیت شدید سر مربی صادق محرمی در نشست خبری!

من فقط یک چیز را می‌گویم. اگر می‌خواهید به بالاترین مدرسه برسید، باید هزینه آن را بپردازید، باید از یک آستانه خاص عبور کنید. ما بر خلاف برخی باشگاه‌ها که حتی با چشمانشان هم نمی‌توانند از این آستانه عبور کنند، از آستانه عبور کرده ایم. امروز ما در بالاترین سطح مسابقه هستیم، کاری که به طور مداوم در حال مسابقه هستیم، کاری که به ندرت در کرواسی از سمت بازیکنان تیمی می‌بینید. سایر باشگاه‌های این منطقه کجا هستند؟ آیا کسی فکر می‌کند که باید در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا بازی کند؟ شاید ما اصلاً به آنجا تملق نداریم. تحقیر من و بازیکنان فایده ای ندارد، من برای آن افراد کمی متأسفم.

بعد از شکست مقابل میلان چطور است؟
چاچچ باز هم با شوخ‌طبعی جواب می‌دهد: آرام تر از بعد از بازی جلوی اسپلیت خواهیم. بازیکنان می‌دانند که ما به اهداف خود رسیده‌ایم، اما فصل آینده می‌خواهیم در لیگ قهرمانان «تکرارکننده» باشیم.

دوران هدایت اوسیک توسط چاچچ، سوژه دیگر پرسش برنامه بود که سرمربی کهنه‌کار کروات در موردش گفت: ما بازیکنان باکیفیتی داشتیم و امروز مردم اوسیک می‌گویند که در آن پاییز زیباترین فوتبال را بازی کردیم. به هایدوک پنج گل زدیم. آن دوران پرتلاطم بود، هنوز پرده های شنی روی پنجره ها وجود داشت. دوره کوتاهی بود اما خیلی خوشحالم. من دوستان زیادی آنجا دارم، قبل از بازی با میلان، پوسپسکو که در آن زمان برای اوسیک بازی می کرد، به دیدار من آمد. سپس کریان شروع به کار کرد، زیچک را به تیم المپیک فرستادم.

«در مورد کسانی که می‌گویند برخی از بازیکنان دنیامو با آخرین بازی های خود جایگاه خود را در تیم ملی به خطر انداختند، چه می‌گویید؟
«این سوالی بود که چاچچ را به یک بحث طولانی‌تر کشاند: من نمی‌فهمم افرادی که مدت هاست فوتبال را دنبال می‌کنند چطور می‌توانند طوری فکر کنند که یک شبه می‌توانند همه چیز را زیر سوال ببرند؟ بازیکنان من را که تا الان نتیجه گرفته اند زیر سوال ببرند و اگر بخواهید حتی من را که مدت زیادی مربی بوده‌ام، افرادی که هرگز این‌کفضا را حس نکرده اند و ندیده اند و حتی برخی از همکاران قدیمی تر که در حومه شهر آموزش دیده اند به من آموزش می‌دهند. درس می‌دهند؟!



بار به عنوان برنده ظاهر شده ایم، امیدوارم امروز باز هم برنده شویم.
سوال بعدی در مورد تغییرات دنیامو به نسبت بازی قبیل بود که چاچچ گفت: بعد از تمرین می‌بینم. خیلی تغییر داریم.

کند. آنها تا این بازی در ورژدین روند خوبی دارند. این نتایج اوسیک انتظار می‌رفت، چون اوسیک اسکوادی باکیفیت دارد، تا پایان مسابقات قهرمانی به دنبال جایگاه خود در صدر خواهند بود. بازی با ما در بهترین لحظه ممکن به آنها رسید. اخیراً دو

با خوش بینی زیادی شروع کردند. سقوط در اروپا روحیه آنها را تضعیف کرد. نتیجه یک جو بد بود. بیلیکا مطمئناً تنها مقصر چنین وضعیتی نبود. رنه پومز موفق شد تیم را سازماندهی کند، اوسیک تهاجمی تر بازی می‌کند تا گل های بیشتری ثبت



کعبی:همیشه اندازه‌ای که تلاش می‌کنی، پاداش نمی‌گیری!



حسین کعبی مربی تیم فولاد خوزستان در گفت‌وگو با خبرنگار ما در خصوص دیدار برابر گل‌گیر سیرجان گفت: در این هفته تمامی بازی‌های گل‌گیر را آنالیز کرده بودیم و می‌دانستیم چگونه باید به حریف ضربه بزنیم، در نیمه اول تیم حریف به زمین ما نیامد چه برسد به اینکه بخواهد حمله‌ای بکند. تمام بازی در اختیار ما بود و چند موفقیت داشتیم که فکر نمی‌کنم روز خوب گل حریف بود وگرنه می‌توانستیم همان نیمه نخست کار را تمام کنیم. وی افزود: در نیمه دوم هم بازی کاملاً دست ما بود اما یک اشتباه انجام دادیم و روی ضدحمله تیم حریف گلزنی کرد. پس از آن هم موفقیت داشتیم اما در ادامه بازم هم روی یک اشتباه ساده دیگر در میانه میدان باعث شد خیلی بچه‌گانه گل دوم را بخوریم. فکر می‌کنم همه کارشناسان کیفیت تیم ما را در این دو هفته حداقل دیدند ولی به اندازه تلاشمان، امتیاز نگرفتیم زیبایی فوتبال همین است. در مسیر درستی قرار داریم و همه از این دو هفته ناراحتیم ولی روند تیم و تلاش بازیکنان خوب است. گل‌گیر نیمه دوم دفاعی تر شد و تغییر تاکتیک داد آنها به دنبال تساوی بودند اما در روز نمایش عالی ما، فوتبال روی بدش را به ما نشان داد. اما به هر حال تبریک می‌دهم به تیم گل‌گیر سیرجان. مربی فولاد همچنین گفت:آمار مسابقه نشان دهنده همه چیز است و فکر می‌کنم عملکرد امروز نشان داد که راه را درست می‌رویم و آینده برای ما روشن است. باختیم اما زندگی تمام نمی‌شود و محکم ادامه می‌دهیم تا بتوانیم روزهای خوب را برای هواداران و مردم خوزستان بسازیم. وی در پایان در خصوص داوری نیز گفت: صحبت درباره داوری اکنون چه فایده‌ای دارد؟ علی قربانی در رختکن گفت که پناثلی روی او انجام شده است اما دیگر صحبت در این خصوص فایده‌ای ندارد. داور نگرفت و دست ما به هیچ کجا بند نیست. هفته قبل در بازی با نساجی هر چقدر خواستند هوادار به ورزشگاه آوردند اما امروز تا بازیکنان پایه ما را از ورزشگاه بیرون نکنند، بازی را شروع نکردند این رفتار دوگانه را نمی‌فهمیم و به آن کاملاً متعزیم.



حمله رییس هیات مدیره تراکتور به کمیته داوران



تراکتور در شرایطی در خانه به تساوی یک بر یک مقابل ملوان رسید که اعضای تیم سرخپوش اعتراض های زیادی به داوری مسابقه داشتند. اصلی ترین صحنه ای که باعث اعتراض تراکتوری ها شد مربوط به گلی است که آنها در نیمه دوم وارد دروازه ملوان کردند اما کمک داور اول پرچم زد و با اعلام آفساید آن گل را مردود اعلام کرد. در این صحنه و بر اساس تصاویر تلویزیونی مشخص است که زننده ضربه قبل از رسیدن توپ به مهاجم تراکتور مدافع ملوان بوده و کمک داور اشتباهاً تصور کرد که بازیکن تراکتور پس از رخ داده و به همین خاطر آفساید کرد. این مساله حالا اعتراض شدید تراکتوری ها را در پی داشته است.

عباس الیاسی رییس هیات مدیره باشگاه تراکتور ضمن انتقاد از عملکرد تیم داوری بازی با ملوان به خبرنگار ما گفت: من فکر می‌کنم اشتباهات داوری آنقدر زیاد شده که با حرف زدن و انتقاد کردن دردی دوا نمی‌شود. الان حداقل در هر بازی یک اشتباه تأثیرگذار را از داوران شاهد هستیم که نتیجه بازی را تعیین می‌کند. هرچقدر هم اعتراض کنیم، فایده ای ندارد. متأسفانه همین اتفاقات فضای فوتبال را متشنج می‌کند اما ظاهراً کسی نیست این مسائل را بررسی کند و تصمیم درست بگیرد.

رییس هیات مدیره تراکتور همچنین گفت: اگر قرار است در هر بازی اشتباهات داوران به راحتی امتیازات را از تیم‌ها بگیرد که دیگر برای چه در لیگ رقابت می‌کنیم؟ ما به عنوان یک باشگاه خصوصی می‌لایاردا

تومان در فوتبال هزینه کردیم تا بتوانیم رقابت کنیم و دل مردم و

بردیف و زنوزی آماده شکستن طلسم شش ساله

قربان بردیف برای یازدهمین بار روی نیمکت تراکتور نشست تا به رکورد اطفعلر ساغلام، سرمربی پیشین سرخپوشان تبریزی برسد. ساغلام با احتساب بازی نساجی، ۱۱ بازی هدایت تراکتور را در دست داشت و موفق شد به ۵ برد و سه تساوی دست پیدا کند تا با ۱۸ امتیاز عملکرد قابل قبولی را از خود ثبت کرده باشد؛ البته باید توجه کرد که یک شکست و یک پیروزی ساغلام با حکم کمیته انضباطی بود. پیش از ساغلام زوونیمیر سوللو برای ۱۵ بازی سرمربی تراکتور بود اما نکته جالب این است که مدت زمان حضور سرمربی ترک تبار و کروات به ۱۰۴ و ۹۲ روز محدود شد تا این دو پایین‌تر از قربان بردیفی قرار بگیرند که برای صد و سی و سومین روز به نیمکت تیم‌تی‌ها تکیه زد.قربان بردیف پانزدهمین سرمربی تراکتور در دوران مالکیت محمدرضا زنوزی است و نکته جالب اینکه از ۱۱ سرمربی انتخاب شده توسط زنوزی حضور بیشتری روی نیمکت سرخپوشان تبریزی داشته است. مصطفی دیزلی (۱۷۶)، ساکت الهامی (۲۲۱) و رسول خطیبی (۲۳۹) سرمربیانی هستند که حضور بیشتری نسبت به او دارند.اما نکته جالب اینکه باتوجه به تعطیلی حدود دو ماهه لیگ برتر، بردیف از رکورد دیزلی عبور خواهد کرد و بیشترین استمرار روی نیمکت به عنوان یک سرمربی خارجی را به خود اختصاص خواهد داد.

همچنین در صورتی که تا پایان سال خورشیدی جاری، زنوزی دست به اخراج بردیف نزند، او از رکورد رسول خطیبی و ساکت الهامی نیز عبور خواهد کرد.

نکته دیگر اینکه اگر بردیف تا پایان فصل سرمربی تراکتور باقی بماند، این تیم برای اولین بار از لیگ شانزدهم، تنها یک سرمربی در طول فصل خواهد داشت.



دیدار دو تیم تراکتور و ملوان در حالی با تساوی یک بر یک خاتمه یافت که به لحاظ سوت های داوری بسیار پر اتفاق بوده است. در همین خصوص حجت حق وردی به خبرنگار ما گفت: ما آمده بودیم که سه امتیاز را بگیریم و خیلی خوب بازی را شروع کردیم. هرگز دوست نداشتم در مورد داوری صحبت کنم ولی در بعضی مواقع آدم مجبور می‌شود یکسری چیزها را بگوید. نحوه قضاوت داور در نتیجه نهایی بازی خیلی تأثیرگذار بود. ما خوب بازی کردیم و موقعیت سازی کردیم اما داور به اشتباه چند خطا گرفت و به من هم کارت داد. در آن صحنه مصدوم شده بودم و درخواست کردم پزشک به زمین بیاید اما داور گفت داری وقت تلف میکنی! کدام بازیکن در زمین خودی و در دقیقه ۳۲ وقت تلف می‌کند که من بخوامم این کار را کنم؟ طبیعتاً وقتی این اشتباهات پیش می‌آید ذهن بازیکن نیز به هم می‌ریزد.

او در مورد صحنه پناثلی که برای ملوان اتفاق افتاد نیز تصریح کرد: داور خودش روبروی صحنه بود. بازیکن آنها یعنی مهدی مومنی فرداسیون فوتبال بوده و سعی داشتم همراهی مناسبی با ارکان اصلی فوتبال داشته باشیم. در عین حال انتظار داریم فرداسیون فوتبال هم اقدامات لازم را برای برقراری عدالت صورت بدهد تا حقمان خورده نشود. در تبریز اینقدر راحت چند نفر به عنوان تیم داوری مقابل ملوان برد و دو امتیاز را از ما گرفتند و رفتند، الان هم لیگ تعطیل شده و صدایمان به جایی نمی‌رسد. شاید اعضای کمیته داوران هم به استراحت و تعطیلات رفته باشند، اما واقعیت این است که باید فکری اساسی انجام داد.

حق وردی در مورد عدم نتیجه گیری تراکتور در دو بازی اخیر و عقب ماندن از دیگر مدعیان قهرمانی توضیح داد: چند هفته بود که خوب کار می‌کردیم. بعد از بازی با آلومینیوم اراک و نفت آبادان که شش امتیاز را گرفتیم شرایطمان خوب شد. در بازی با پرسپولیس هم اگر محمدرضا اخباری نمی‌توانست پناثلی را بگیرد نتیجه دیگری رقم

اتمام حجت سازمان لیگ: محل سوپر جام عوض نمی‌شود



بعد از انتخاب ورزشگاه شهید باهنر کرمان به عنوان میزبان مسابقه سوپرجام بین دو تیم استقلال و نساجی، اعتراضاتی از سوی این دو تیم صورت گرفت و حتی آن‌ها خواستار تغییر در این تصمیم شدند. منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال در این خصوص توضیحاتی ارائه کرد و گفت: تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب میزبان مسابقه سوپرجام از اختیارات سازمان لیگ است. برای انتخاب ورزشگاه نیز باید با نهادهای مختلف مثل شورای تأمین و خیلی جاهای دیگر هماهنگی داشته باشیم. مطمئن باشید طبق برگزاری جلسات مختلف با هماهنگی و پایش‌های متفاوت به جمع‌بندی رسیدیم که بازی در کرمان برگزار شود.وی در مورد اینکه آیا محدودیت‌هایی برای انتخاب میزبان سوپر جام وجود داشتند، گفت: بله، مقاری هم محدودیت داشتیم. فراموش نکنید سوپرجام با نام شهید قاسم سلیمانی برگزار می‌شود و به احترام آن شهید باید بازی در کرمان که زادگاه اوست، برگزار شود. ورزشگاه باهنر زمین و کیفیت خوبی دارد. مطمئن باشید بدون مطالعه ورزشگاه را انتخاب نکردیم. هیچ کدام از دو تیم نیز اعتراضی به ما نکردند، بلکه در رسانه‌ها می‌بینیم که فلان باشگاه اعتراض کرده است. قنبرزاده در مورد اعتراض ریکادو ساینتنو به انتخاب کرمان، گفت: طرف حساب ما کادر فنی تیم‌ها نیستند، بلکه طرف ما باشگاه‌ها و مدیرعامل آن‌ها هستند. مدیرعامل استقلال تقاضا کرد که بازی در تهران برگزار شود و حتی در جلسه‌ای که با وزیر ورزش داشتیم، این موضوع مطرح شد، اما به هر دلیل تهران شرایط برگزاری بازی را نداشت که خیلی ضروری ندارد در مورد این موضوع صحبت کنیم. باشگاه نساجی نیز این شهر را قبول نکرد و در نهایت انتخاب ما کرمان بود. از ریاست هیئت فوتبال کرمان برای برعهده گرفتن میزبانی تشکر می‌کنم.

حق وردی: داوری ما را از کورس عقب انداخت



می‌خورد که خدا را شکر در نهایت آن بازی را بردیم. در بازی با مس رفسنجان اشتباهات داوری زیادی دیدیم و بازیکنان هم اخراج شد. در دیدار با نفت مسجدسلیمان هم اشتباهات تأثیرگذاری رقم خورد. با این وجود ما سه چهار برد و کلین شیت متوالی داشتیم و حتی اگر بگویم که شاید ما خوب نتیجه نگرفته باشیم اما این اشتباهات داوری بود که تأثیر مستقیمی در این نتایج داشت. این مساله نه فقط برای ما که اعتراض تیم‌ها را در پی دارد، شما می‌بینید در تمام بازی‌ها درگیری و اعتراض زیاد است و در چنین شرایطی فقط VAR می‌تواند به فوتبالمان کمک کند. یک تیم کلی زحمت می‌کشد و انوقت با این اشتباهات نمی‌تواند مزد زحمتش را بگیرد. برای مثال اگر در بازی ما دو امتیاز بیشتر می‌گرفتیم شرایطمان در جدول فرق می‌کرد. امیدوارم که بزودی این مسائل درست شود.

قوه قضایه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ابلاغ
سرکار خانم گلین مرادی نظر به اینکه مستنداً به دادنامه شماره ۱۳۹۵۲۳۳۳۰۰۱۷۹۶۸۳۹ و ۱۴۰۰۶۲۳۷۳۰۰۰۰۱۶۸۳۹۰۰۰۰ به تنظیم سند رسمی انتقال ملک پلاک ثبتی ۱۲۸/۳/۶۹۳۳/۲ به همراه یک دانگ از شش‌دانگ ابزاری به پلاک ثبتی ۳۰۱۲۹ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو تهران نسبت به سهمی مالکانه خود به خانم گلرخ گلچین (محکوم له) محکوم گردیده‌اید. مقرر است ۲۰ روز پس از رویت جهت امضاء سند رسمی انتقال ملک مذکور به دفترخانه ۸۱۱ تهران مراجعه فرمایید. در صورت عدم مراجعه وفق مقررات قانونی اقدام خواهد گردید.

طاهره اعلمانی – دفتر اسناد رسمی ۸۱۱ تهران